证券代码：601318    证券简称：中国平安   公告编号：临 2024-034

中国平安保险（集团）股份有限公司

自愿公告

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事

保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公司注意到有关本公司计划发行美元可转换债券的新闻报道。本公司谨此

公告，根据本公司年度股东大会授权，本公司可以择机在未来三年内一次或分多

次发行债券融资工具。本公司将根据业务发展、资本规划等情况，以股东利益最

大化为原则，在年度股东大会授权范围内进行相应决策。本公司一贯严格遵守适

用法律法规和本公司股票上市地证券交易所的有关规定，并根据相关监管机构的

要求，履行信息披露义务。

特此公告。

中国平安保险（集团）股份有限公司董事会

2024 年 7 月 10 日